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АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.08.2013 г.

                          № 88-р

ст-ца Новониколаевская

О   передаче муниципального имущества муниципальному  казенному

учреждению «Новониколаевская сельская библиотека»

          В соответствии  с  Уставом Новониколаевского сельского поселения Калининского района, решением  Совета Новониколаевского сельского поселения Калининского района от 09.04.2009 года № 182 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новониколаевского сельского поселения Калининского района», а также в целях   рационального распределения  муниципального имущества:   

          1. Принять от  администрации муниципального образования Калининский район в муниципальную собственность Новониколаевского сельского поселения имущество согласно приложению № 1.

          2. Передать  муниципальное имущество в оперативное управление  муниципальному казенному  учреждению «Новониколаевская сельская библиотека» по передаточному акту согласно приложению № 2.

         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         4. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского  сельского 

поселения Калининского района                                              В.Д.Толстунов
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник   отдела                                                                     Т.Н.Смелик                                                             

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению

администрации

Новониколаевского сельского

поселения Калининского района

от 05.08.2013 г № 88-р
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность

Новониколаевского сельского поселения Калининского района

	№ п/п
	Материальные ценности
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма

	1
	Книга. Калинин И. В стране братушек
	1
	345,00
	345,00

	2
	Книга. Калинин И. Под знаменем Врангеля
	1
	345,00
	345,00

	3
	Книга. Митрополит Исидор Слова и речи
	1
	575,00
	575,00

	Итого:
	3
	
	1265,00


Начальник общего отдела                                                               Т.Н.Смелик

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к распоряжению

администрации Новониколаевского сельского поселения 

Калининского района

  от 05.08.2013 г №  88-р

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ

«____»_____2013 г.                                                          ст.Новониколаевская

         Настоящий акт составлен в том, что администрация Новониколаевского сельское поселения Калининского района, в лице главы поселения Толстунова В.Д., передает, а МКУ «Новониколаевская сельская библиотека», в лице в директора  Е.В.Пидшморга принимает в  оперативное управление следующее имущество:

	№ п/п
	Материальные ценности
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма

	1
	Книга. Калинин И. В стране братушек
	1
	345,00
	345,00

	2
	Книга. Калинин И. Под знаменем Врангеля
	1
	345,00
	345,00

	3
	Книга. Митрополит Исидор Слова и речи
	1
	575,00
	575,00

	Итого:
	3
	
	1265,00


Передал:                                                                 Принял:

Глава Новониколаевского                          Директор МКУ «Новониколаевская                                                                           

сельского поселения                                   сельская библиотека»       

_____________В.Д.Толстунов                        ___________Е.В.Пидшморга

